
 

 

                                   

 
 
 

PORTARIA Nº 28, DE 17 DE SETEMBRO DE 2014 
 
 

A Diretora-Geral substituta DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 1.145, de 1º de julho de 2014;               
 
 considerando o Art. 33 do Regulamento da Organização Didático-Pedagógica dos cursos 
de Educação Profissional Técnica de Nível Médio Integrado do IFMS; 
 
 considerando o calendário escolar do Câmpus Corumbá, período letivo 2014-2,  
  

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a banca examinadora 
do exame de suficiência para a unidade curricular de Química 3, do curso Técnico Integrado em 
Manutenção e Suporte em Informática, a realizar-se no dia 19 de setembro de 2014, às 20 horas e 30 
minutos: 

 
Marcio José Rodrigues Amorim – SIAPE 1867979 – Presidente 

Iria Almeida Leal Bassan – SIAPE 2018245 – Vice-presidente 

 
 
Art. 2º A presente comissão terá a incumbência de elaborar a prova desse exame de 

suficiência, aplicá-la e corrigi-la. 
 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 

Cláudia Santos Fernandes 
Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão  

No Exercício da Direção-Geral 
 
 

 
   


